



Regd. Office: 11, Station Road,
Burma Mines, Jamshedpur – 831 007
Phone No: 0657-3046326,
Email : comp_sec@trf.co.in
CIN: L74210JH1962PLC000700

NOTICE

Pursuant to Regulation 47(1)(a) of SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, Notice is hereby given that a meeting of the Board of Directors of the Company will be held on May 16, 2016, inter alia to consider, approve and take on record the audited standalone and consolidated financial results for the quarter/year ended March 31, 2016(Q4).

The instant Notice is also available on the Company Website: www.trf.co.in and Stock Exchange(s) websites at: www.bseindia.com and www.nse-india.com. The result once declared will also be uploaded on the aforementioned websites.

For TRF LIMITED
Tarun Kumar Srivastava
Company Secretary Dated : 09.05.2016



पंजीकृत कार्यालय : 11, स्टेशन रोड,
बर्मा माइंस, जमशेदपुर - 831007
फोन नं. : 0657-3046326
ईमेल : comp_sec@trf.co.in
CIN: L74210JH1962PLC000700

सूचना

सेबी (उत्तरदायित्वों की सूचीबद्धता एवं प्रकटीकरण की आवश्यकताएं) नियमावली, 2015 के नियम 47 (1) (a) के अनुसार यह सूचित किया जाता है कि कंपनी के निदेशक मंडल की 31 मार्च, 2016 (बौथी तिमाही) को समाप्त तिमाही /वर्ष हेतु अन्य विषयों के साथ-साथ एकल, अंकेषित तथा समेकित वित्तीय परिणामों पर विचार करने तथा स्वीकृति प्रदान करने कि लिए एक बैठक 16 मई, 2016 को आयोजित की जाएगी।

इसकी तात्कालिक सूचना कंपनी की वेबसाइटों : www.trf.co.in तथा स्टॉक एक्सचेंज की वेबसाइट : www.bseindia.com एवं www.nse-india.com पर भी उपलब्ध हैं। घोषित होने के पश्चात इसके परिणाम उपर्युक्त वेबसाइटों पर अपलोड कर दिए जाएंगे।

कृते टीआरएफ लिमिटेड
तरुण कुमार श्रीवास्तव
कंपनी सचिव दिनांक : 09.05.2016